



Turvallisuustiedote

Broman Logistics Oy
Kallionpontie 3
05620 Hyvinkää

Tiedote Broman Logisticsin logistiikkakeskuksen lähialueille

Vaarallisten kemikaalien teollisesta käsittelystä ja varastoinnista annetun asetuksen mukaan Broman Logisticsin logistiikkakeskuksessa Keravalla harjoitetaan laajamittaista kemikaalien varastointia. Tukes valvoo kemikaalien varastointia ja tekee määräajoin tarkastuksia logistiikkakeskukseen. Viimeisimmän tarkastuksen ajankohdan ja tarkastuksen pöytäkirjan voi tilata tarvittaessa: kirjaamo@tukes.fi

Logistiikkakeskus Keravalla

Logistiikkakeskuksessa varastoitavat suurimmat kemikaalimäärät ovat pääasiassa autokemikaaleja kuluttaja ja ammattikäyttöön. Varastossa on myös litiumakkuja. Logistiikkakeskuksessa ei valmisteta, sekoiteta tai käsitellä kemikaaleja. Logistiikkakeskuksessa erillinen palavien aineiden varasto.

Suuronnettomuusriskit

Logistiikkakeskukselle on laadittu riskienkartoitus. Kartoituksessa tunnistettiin kaksi riskiä, jotka voivat aiheuttaa suuronnettomuusvaaran:

1. Tulipalo palavien aineiden varastossa

Kemikaalit on varastoitu palavien aineiden varastoon. Palavien aineiden varastoissa on automaattinen sammutusjärjestelmä. Palavien aineiden varastossa tulipalon syttyessä on räjähdysvaara ja henkilökunta on koulutettu toimimaan asianmukaisesti.

2. Laajamittainen tulipalo logistiikkakeskuksessa

Koko logistiikkakeskuksessa on automaattinen sammutusjärjestelmä. Logistiikkakeskuksessa on lisäksi alkusammutuskalustoa, ja henkilökuntaa on koulutettu sen käyttöön. Molemmissa vaaratilanteissa automaattisten sammutuslaitteistojen toiminta perustuu nopeaan tulipalon havaitsemiseen ja estää näin sen leviämisen tehokkaasti jo syttymisvaiheessa. Mikäli palo pääsisi leviämään, palokaasujen ohjautuminen logistiikkakeskuksen lähiympäristöön on mahdollista.

Logistiikkakeskus on varustettu automaattisella paloilmoitinjärjestelmällä, joka hälyttää automaattisesti tulipalosta, vaikka henkilökunta ei ole paikalla.

Yleisölle tiedottaminen ja toimintaohjeet suuronnettomuustilanteessa

Mikäli logistiikkakeskuksen alueella tapahtuu onnettomuus, joka voi aiheuttaa suuronnettomuusvaaran, pelastuslaitos varoittaa väestöä vaaratiedotteella television ja radion välityksellä, yleisellä vaaramerkillä sekä tarvittaessa pelastuslaitoksen ajoneuvojen kovaäänisillä.



Vaaratilanteessa logistiikkakeskuksen henkilökunta tekee välittömästi hälytyksen pelastuslaitokselle. Saavuttuaan paikalle pelastuslaitos ottaa pelastustöiden johtovastuun ja tiedottaa tarvittaessa lähiympäristön asukkaita. Suuronnettomuustilanteessa pelastusviranomaisen antamia ohjeita ja käskyjä tulee ehdottomasti noudattaa.

Lisätietoja:

Logistiikkajohtaja Petri Nietula, petri.nietula@bromangroup.fi, p. 040 3190 301

Broman Group vaihde, p. 030 621 1000